

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00062/2015(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.399.246/0001-40 - GUILBER FARMACEUTICA COMERCIO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9 COLETOR DE OBJETOS	unidade	800	R\$ 27,0000	R\$ 21.600,0000

Marca: Vacuplast

Fabricante: Cral Artigos Laboratório Ltda.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Recipiente para coleta de resíduo de serviço de saúde e material perfurocortante, rígido, impermeável, resistente a perfurações. É constituído por: coletor propriamente dito, tampa, bocal com sobretampa, alças para transporte e dispositivo para fixação do mesmo, constituído de polipropileno grau médico na cor amarela translúcida, projetado de forma a permitir a autoclavagem e incinerações em conformidade com os órgãos estaduais de saúde pública e controle ambiental. Altura interna livre mínima de 20cm, diâmetro interno mínimo de 20cm, espessura da parede mínima de 1,27mm, capacidade 13 litros..

12 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	pacote	1000	R\$ 14,0000	R\$ 14.000,0000
------------------------------	--------	------	-------------	-----------------

Marca: AMP - Blood Stop

Fabricante: AMP Produtos Terapêuticos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curativo regular redondo: com diâmetro aproximado de 25mm, confeccionado a base de não tecido a base de viscose, resina acrílica, adesivo acrílico, papel siliconizado e almofada de fibra de viscose. Possui pré-corte no linear para facilitar a retirada do curativo pelo profissional. Embalagem com 500 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 35.600,0000

05.003.408/0001-30 - CRISTALFARMA COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORT

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	unidade	500000	R\$ 0,4500	R\$ 225.000,0000

Marca: BD

Fabricante: BECTON DICKINSON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa descartável de 3 ml em polipropileno, estéril, com agulha 13 x 4,5mm siliconada removível, com bisel trifacetado e c/dispositivo de segurança acoplado na seringa, bico com adaptação à agulha em rosca, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa, o lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Embalagem em papel grau cirúrgico

2 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	unidade	550000	R\$ 0,4500	R\$ 247.500,0000
-----------------------------	---------	--------	------------	------------------

Marca: BD

Fabricante: BECTON DICKINSON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa descartável de 3 ml em polipropileno, estéril, com agulha 20 x 5,5mm siliconada removível, com bisel trifacetado e c/dispositivo de segurança acoplado na seringa, bico com adaptação à agulha em rosca, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa, o lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Embalagem em papel grau cirúrgico.

3 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	unidade	810000	R\$ 0,4500	R\$ 364.500,0000
-----------------------------	---------	--------	------------	------------------

Marca: BD

Fabricante: BECTON DICKINSON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa descartável de 3 ml em polipropileno, estéril, com agulha 25 x 0,6mm siliconada removível, com bisel trifacetado e c/dispositivo de segurança acoplado na seringa, bico com adaptação à agulha em rosca, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa, o lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Embalagem em papel grau cirúrgico.

Total do Fornecedor: R\$ 837.000,0000

06.229.796/0001-35 - DISUMED SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 MATERIAL DE SOBREVIVENCIA	unidade	200000	R\$ 0,0700	R\$ 14.000,0000

Marca: Saldanha Rodrigues

Fabricante: Saldanha Rodrigues

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha hipodérmica Tam: 20 x 5,5, descartável, estéril, cânula siliconizada, bisel trifacetado, canhão codificado por cores, protetor plástico. O lote, a data de fabricação e a validade deverão vir

impressas na embalagem do material. Embalagem em papel grau cirúrgico e nas embalagens unitárias e em caixas secundárias. Caixa com 100 unidades.

8 MATERIAL	DE	unidade	200000	R\$ 0,0600	R\$ 12.000,0000
SOBREVIVENCIA					

Marca: Saldanha Rodrigues

Fabricante: Saldanha Rodrigues

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Agulha hipodérmica Tam: 25 x 7, descartável, estéril, cânula siliconizada, bisel trifacetado, canhão codificado por cores, protetor plástico. O lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Embalagem em papel grau cirúrgico e nas embalagens unitárias e em caixas secundárias. Caixa com 100 unidades.

Total do Fornecedor: R\$ 26.000,0000

10.468.162/0001-02 - FARMACEUTICA DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 MATERIAL	DE	unidade	500000	R\$ 0,3800	R\$ 190.000,0000
SOBREVIVENCIA					

Marca: SR

Fabricante: SALDANHA RODRIGUES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa descartável de 3 ml em polipropileno, estéril, com agulha 25 x 0,7mm siliconizada removível, com bisel trifacetado e c/dispositivo de segurança acoplado na seringa, bico com adaptação à agulha em rosca, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa, o lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Embalagem em papel grau cirúrgico.

6 MATERIAL	DE	unidade	35000	R\$ 0,1800	R\$ 6.300,0000
SOBREVIVENCIA					

Marca: SR

Fabricante: SALDANHA RODRIGUES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa 1 ml descartável, em polipropileno, com agulha 13 x 3,8, com graduação em ml (tuberculina) bico central rosqueado, embolo ajustado ponteira de borracha siliconizada.

Total do Fornecedor: R\$ 196.300,0000

12.606.382/0001-80 - ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITA

Item Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 ALGODÃO INDUSTRIAL		pacote	4000	R\$ 3,3000	R\$ 13.200,0000

Marca: FAROL

Fabricante: FAROL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Algodão em bolas: para assepsia e punção venosa, composto de fibras 100% de algodão alvejado, isento de impurezas, substâncias gordurosas e alvejantes ópticos, embalado em pacotes com 50g. O produto deverá atender na íntegra as especificações da NBR 14.635, principalmente no quesito hidrofiliidade e capacidade de absorção, sob pena de desclassificação. PROCED. BRASIL

Total do Fornecedor: R\$ 13.200,0000

18.606.861/0001-83 - SALUTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITA

Item Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 MATERIAL	DE	unidade	60000	R\$ 0,4300	R\$ 25.800,0000
SOBREVIVENCIA					

Marca: BD

Fabricante: BECTON

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Seringa descartável de 5 ml em polipropileno, estéril, com agulha 25 x 0,8mm siliconizada removível, com bisel trifacetado e c/dispositivo de segurança acoplado na seringa, bico com adaptação à agulha em rosca, corpo graduado, êmbolo apresentando ponteira de borracha siliconizada com adaptação exata ao corpo da seringa, o lote, a data de fabricação e a validade deverão vir impressas na embalagem do material. Embalagem em papel grau cirúrgico.

Total do Fornecedor: R\$ 25.800,0000

67.718.783/0001-14 - SKILL TEC COM E MANUTENCAO DE INST DE MEDICAO LTDA - EP

Item Descrição		Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 TERMÔMETRO		unidade	500	R\$ 55,4900	R\$ 27.745,0000

Marca: SUPERMEDY

Fabricante: SUPERMEDY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termômetro de momento, máxima e mínima digital com cabo extensor, visor de cristal líquido, dois sensores: um na unidade, ou seja, no corpo do termômetro IN que registra a temperatura do local onde está instalado o termômetro e outro na extremidade do cabo extensor OUT, que registra a temperatura em está posicionada o sensor encapsulado, e deve ter dispositivo de alarme.

Total do Fornecedor: R\$ 27.745,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.161.645,0000



Voltar